



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BACFC-631542
Folio Fiscal:	795DA978-36A5-4421-95AC-E9B1FFFD82A1
Fecha:	2025-05-26 11:11:59
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-05-26 11:12:00

EXPEDIDO EN:
0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50303700	3186	GUAYABA KG	Kilogramo	KGM	1.27	82.23	104.43	0.00	0.00	0.00	104.43
50304500	5258	MANGO ATAULFO KG	Kilogramo	KGM	1.96	29.80	58.41	0.00	0.00	0.00	58.41
50301500	4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	2.68	30.90	82.66	0.00	0.00	0.00	82.66
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	3.89	29.50	114.76	0.00	0.00	0.00	114.76

Sello Digital del CFDI

kJRxRo7oDIJeOZWcAhZTVhnHh8z2LES2kt4ToxxhOoXJZCJSQI897NHh0MIMEJZC3ywpJrAfe9dgtNGxBhOEnVowVLDmKn8NLIc2wHGx++NQN9zzhPlaW5YpnwQlzdmlRRRDvWFx5+pmkQW3B6BbSZTCb7EhGdfZDFe3AlrbZoOzUAMlZ/2Y2AhE/qbr4HCicU5ZpZMmFCGXbhgPRXwY1B6YULJculXiQWKSv91nqkb/3WMOs1nIQKIEXRk67TrDyRrXNk+01kbRVD5+7X7crBkEvxhcBbahNZVB2C8hxooQBIIQg/LwSMVgQFxsYjs95rlp+8A7h8CxuIOvDTzg==

Sello Digital del SAT

C+M4bcEkYrUUKzGRBOQ1Q2j3K0Yr4ymAY4hpx7AYL0u3lvypVHxs0OHOMgxORNZuwb4IOq2PCPKmGxeEnHGIOFJewTO4ZRzZQLvsnhxAFC7nEw9nC4wO7XrifoQQg1o9y8S2uBYMywGCYfBC+X8JPTT7iy0JQKQ9N6S0XESxHxNqU07oHqeLj3+3xXhZ7hswflaMactRo9PbS1qWfoBHA751UwrlUURLVWVK9Um3rly1VTF4IO3KIQJZ+yH/1PTxcXy0VaBy72gco3if3QOZZncOPke6X9y84dgMv7cVXF1DcUzlufyNK2OAS1ubylfWXXaGFGqmBB5XS D649OKQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|795DA978-36A5-4421-95AC-E9B1FFFD82A1|2025-05-26T11:12:00|DET080304395|kJRxRo7oDIJeOZWcAhZTVhnHh8z2LES2kt4ToxxhOoXJZCJSQI897NHh0MIMEJZC3ywpJrAfe9dgtNGxBhOEnVowVLDmKn8NLIc2wHGx++NQN9zzhPlaW5YpnwQlzdmlRRRDvWFx5+pmkQW3B6BbSZTCb7EhGdfZDFe3AlrbZoOzUAMlZ/2Y2AhE/qbr4HCicU5ZpZMmFCGXbhgPRXwY1B6YULJculXiQWKSv91nqkb/3WMOs1nIQKIEXRk67TrDyRrXNk+01kbRVD5+7X7crBkEvxhcBbahNZVB2C8hxooQBIIQg/LwSMVgQFxsYjs95rlp+8A7h8CxuIOvDTzg==|00001000000705359682|

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	360.26	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 26/MAY/2025

Identificada con el Ticket No. 02520526004104100578.

FORMA DE PAGO: 04

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA: MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Trescientos Sesenta Pesos 26/100 M.N.



SubTotal	360.26
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	360.26

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.